



چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۵۲۰

اجتماعی

اخبار

راه‌اندازی سامانه مجازی

ارتباط با خانواده شهید در فراجا

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران از راه‌اندازی سامانه مجازی ارتباط با خانواده معظم شهید در فراجا خبر داد. سردار حسین اشتری در آیین نكوداشت «سوه ایثار» که با حضور همسران، فرزندان و خانواده معظم ۵۰ شهید سرفراز انتظامی کل کشور در حور جم مطهر امام رضاع) برگزار شد، گفت: زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهیدا همانگونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی تاکید می‌فرمایند، کمتر از مقام شهیدا نیست و برگزاری این همایش‌ها با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی می‌تواند در این مسیر مقدس بسیار راهگشا و موثر باشد. وی افزود: به برکت خون شهیدا، ایران اسلامی امروز از امنیت مثال‌زدنی و پایداری برخوردار است و حفظ و پاسداری از این نظم آرامش و امنیت که با هدایت‌های مقام معظم رهبری و در مقابله با تحریم‌ها و برنامه‌های دشمنان حاصل شده یک وظیفه و تکلیف مهم است. اشتری با اشاره به راه‌اندازی سامانه مجازی ارتباط با خانواده معظم شهید در فراجا، گفت: تبیین هدف و راه شهدا وظیفه سنگینی است که این عزیزان برای هدایت جامعه بر عهده دارند.



کمک ۲۰میلیارد ریالی همراه اول به زلزله‌زدگان هرمزگان

همراه اول از کمک ۲۰ میلیارد ریالی جهت ساخت کانکس برای اسکان موقت زلزله‌زدگان هرمزگان خبر داد. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، در راستای مسؤولیت اجتماعی، اپراتور اول تلفن همراه کشور با اختصاص مبلغ ۲۰ میلیارد ریال جهت ساخت کانکس برای اسکان موقت زلزله‌زدگان زلزله اخیر هرمزگان کمک کرد. بر اساس این گزارش، کانکس‌های تولیدی از چند روز پیش به مرور تحویل افراد موردنظر شده و بزودی همه ۶۰ کانکس تولیدی در اختیار زلزله‌زدگان هرمزگان قرار می‌گیرد. شبیه ۱۱ تیر ۱۴۰۱، زلزله با شدت بیش از ۶ ریشتر در استان هرمزگان رخ داد که خسارات نسبتاً زیادی در پی داشت.

رئیس شورای شهر تهران:

ممنوعیت ورود سگ‌ها به پارک‌ها بر اساس قانون است

رئیس شورای اسلامی شهر تهران جزئیات حادثه سقوط کودک ۵ ساله در چاهی واقع در منطقه ۱۵ را تشریح کرد و همچنین ممنوعیت ورود سگ‌ها به بوستان‌های شهر تهران را که از سوی نیروی انتظامی اعلام شده است، بر اساس قانون خواند. مهدی چمران پیش از آغاز هفتادوهفتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران، در جمع خبرنگاران درباره سقوط کودک ۵ ساله در چاهی واقع در منطقه ۱۵، ضمن تسلیت به خانواده این کودک گفت: این کودک در بوستان در چاه سقوط نکرده است، بلکه رمپ و لوبی در کنار بزگراه سبچ وجود داشته که اساس محلی برای استراحت و رفت و آمد نیست. اگرچه قسمتی از آن چمن بزرده اما بوستان و جای استراحت محسوب نمی‌شود، بلکه بالعکس جای خطرناک و مسیر آلودگی و حرکت خودروها بوده است که این اتفاق رخ داده است. وی افزود: علت ریزش فغاتی بود که بر ابتدا ۳۰ متر و بعداً به مرور به ۵۰ متر رسیده است. وی درباره انتشار اخباری مبنی بر بازداشت شهردار منطقه نیز گفت: خبر بازداشت شهردار منطقه صحت دارد و شهردار بازداشت شده است. البته هنوز وثیقه ارائه شده از سوی شهرداری تهران مورد قبول واقع نشده و اعلام شده وثیقه باید شخصی و نقدی باشد. چمران همچنین درباره ممنوعیت ورود سگ‌ها به پارک‌ها که از سوی نیروی انتظامی اعلام شده است، گفت: این قانون است و نیروی انتظامی نیز بر اساس قانون عمل کرده است.



اپلیکیشن «تأمین اجتماعی من» رونمایی شد

اپلیکیشن «تأمین‌اجتماعی من» که تنها اپلیکیشن رسمی و مورد تأیید سازمان تأمین‌اجتماعی است، رونمای شد. مهندس عبدالله حسینیان، رئیس مرکز فناوری اطلاعات سازمان تأمین اجتماعی درباره این اپلیکیشن و ویژگی‌های آن گفت: اپلیکیشن درگاه‌های ارائه خدمات غیرحضوری به منظور تسهیل ارائه خدمات افزایش دسترسی خدمات سازمان تأمین‌اجتماعی برای مخاطبان، از مهم‌ترین اهداف راهبردی سازمان است. وی افزود: در این زمینه، برنامه‌های متنوعی در حوزه فناوری اطلاعات سازمان در دست انجام است که اپلیکیشن «تأمین اجتماعی من»، به عنوان بخشی از این برنامه‌ها، طراحی و پیاده‌سازی شده و تمام به‌شده‌گان، مستمربینگیران و کارفرمایان می‌توانند با مراجعه به نشانی hamrah.tamin.ir برای دریافت و دانلود نسخه اندروید اقدام کنند یا با مراجعه به نشانی فوق و همچنین نشانی اینترنتی estamin.ir/pwa از نسخه وب اپلیکیشن این نرم‌افزار که نیاز به دانلود ندارد، استفاده کنند.



عیدی فرهنگسرای رسانه به خبرنگاران

سادات در هفته حجاب و عفاف

آیین رونمایی از نمایشگاه محصولات حجاب و عفاف با فناوری نانو، همزمان با دهه ولایت و هفته حجاب و عفاف برگزار می‌شود. آیین رونمایی از نمایشگاه محصولات حجاب و عفاف با فناوری نانو، همزمان با دهه ولایت و هفته حجاب و عفاف روز سه‌شنبه ۲۸ تیر در محل موسسه بنیتا برگزار می‌شود. این نمایشگاه در راستای حمایت از کالای ایرانی و ترویج فرهنگ حجاب و عفاف با عنوان «حیرات یاس» برگزار می‌شود. در این نمایشگاه که با مشارکت فرهنگسرای رسانه در محل موسسه نانو بنیتا رای تخفیف به عنوان محصولاتی و حوزة حجاب و عفاف نظیر جاکت، روسری، و پیراهن و به خبرنگاران سادات ارائه می‌شود. همچنین به مناسبت عید غدیر، فرهنگسرای رسانه قصد دارد تعداد محدودی از محصولات موسسه نانو بنیتا را بن تخفیف به عنوان عیدی به خبرنگاران سادات هدیه دهد. از این رو لیست خبرنگاران سادات را از خبرگزاری‌های مطبوعات کشور دریافت کرده و بن تخفیف خرید را به آنها تقدیم می‌کند. بر اساس این گزارش، نمایشگاه «حیرات یاس» از ۲۸ تیرماه آغاز به کار کرده و تا ۵ مرداد از ساعت ۹ تا ۱۸ برقرار است.



رئیس جمهور در نشست وزرا و مقامات محیط‌زیست ۱۱ کشور منطقه: مقابله با گرد و غبار نیازمند عزم بین‌المللی است

حفظ محیط‌زیست مقدم بر توسعه‌یافتگی

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور: برخی نهادهای بین‌المللی در حوزه محیط‌زیست به بهانه تحریم به وظایف قانونی خود عمل نمی‌کنند

ضرورت ایجاد همکاری منطقه‌ای برای مقابله با پدیده گرد و غبار

دکتر علی سلاجقه، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در این نشست در سخنانی با اشاره به تأکیدات رئیس‌جمهور بر اولویت دادن به از تطابق با کشورهای همسایه، دیپلماسی زیست‌محیطی را پیش‌درآمدی بر دیپلماسی همسایگی عنوان کرد و گفت: مصمم هستیم با ایجاد همکاری منطقه‌ای، چالش‌های زیست‌محیطی از جمله پدیده گردوغبار را مهار کنیم. وی در ادامه با بیان اینکه متأسفانه برخی سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی مسؤول در حوزه محیط‌زیست به بهانه تحریم به وظایف قانونی خود عمل نمی‌کنند، چنین رویه‌ای قطعاً قابل قبول نخواهد بود و این سازمان باید با محوریت قرار دادن محیط‌زیست، نقش خود را در جنبه‌های مالی و مدیریتی به نحو مطلوب ایفا کنند.

گروه اجتماعی: دغدغه حفاظت و صیانت از محیط‌زیست، جدید در مقابله با تخریب طبیعت و ایجاد راهکارهای کارشناسانه برای حل مشکلات زیست‌محیطی بویژه مهار پدیده گردوغبار و… وزرا و مقامات محیط‌زیست کشورهای منطقه را گرد هم آورد تا نقشه راهی درست برای حفاظت از محیط‌زیست ترسیم‌شود. به گزارش «وطن‌امروز»، نشست وزیران محیط‌زیست کشورهای منطقه به ابتکار جمهوری اسلامی ایران با شعار «همکاری‌های محیط‌زیستی برای آینده‌ای بهتر»، همچنین با هدف بررسی راه‌حل‌های رفع مشکلات محیط‌زیستی منطقه بویژه معضل گردوغبار، با حضور وزرا و مقامات ارشد ۱۱ کشور غرب آسیا در تهران برگزار شد. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی در این نشست با قadrانی از فعالان این عرصه، دغدغه حفاظت از محیط‌زیست را یک اولویت اجتناب‌ناپذیر توصیف کرد و گفت: توسعه‌یافتگی اقتصادی و صنعتی برای همه کشورها یک ضرورت است اما قطعاً این توسعه‌یافتگی باید فرع بر حفاظت از محیط‌زیست باشد. رئیس‌جمهور کشورمان با بیان اینکه مقابله با برخی چالش‌های محیط‌زیستی از جمله بحران توفان‌های گردوغبار، موضوعی فرامرزی و نیازمند عزم بین‌المللی است، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران از همکاری و همکاری منطقه‌ای برای برون‌رفت از این چالش‌ها در راستای بهبود و ارتقای وضعیت محیط‌زیست استقبال می‌کند. رئیس‌جمهور با بیان اینکه تا محیط‌زیست برای مردم محیطی امن و آرام نباشد، توسعه‌یافتگی در دل و جان مردم و در نظام اقتصادی و اجتماعی در جای درست خود قرار نمی‌گیرد. افزود: اگر این شرط محقق نشود، آن توسعه صنعتی و توسعه‌یافتگی تبدیل به تهدیدی علیه جان انسان‌ها می‌شود، پس حفظ محیط‌زیست، مسأله‌ای بسیار مهم و دارای اولویت است. وی با

اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران از جمله کشورهایی است که در قاون اساسی خود به مسأله محیط‌زیست توجه کرده و آن را به عنوان لازمه حیات اجتماعی رو به رشد برای بشر معرفی کرده است، گفت: تخریب محیط‌زیست که خود معلول نابرابری‌های اجتماعی و سیاسی و همچنین استفاده غلط از طبیعت است، یکی از عوامل مهم تضعیف حقوق انسان‌ها به‌شمار می‌آید. رئیسی ادامه داد: بدون تردید کاهش امنیت زیستی و ناپایی، ایجاد آلودگی‌ها، برداشت بی‌رویه از منابع تجدیدنپاپذیر و کاهش تنوع زیستی، منجر به کاهش رفاه عمومی و تأثیر منفی بر اقتصاد و سلامت ساکنان این مناطق شده است. از طرفی زیاده‌خواهی‌های نظام سلطه، ترورسیم، محروم نگه داشتن دولت‌ها و ملت‌های منطقه از عرصه دانش، فناوری و مشارکت در تصمیم‌گیری، سبب بروز چالش‌های محیط‌زیستی غیرقابل جبران شده است. وی همچنین رویکرد برتری‌طلبانه دولت‌های غربی طی قرن‌های گذشته و دست‌اندازی بدون حد و اندازه آنها بر منابع طبیعی بویژه در کشورهای تحت استعمار و تولید انواع آلاینده‌ها در نقاط مختلف جهان بر سرسین به

توسعه اقتصادی کنونی را یکی از عوامل اصلی بروز مشکلات زیست‌محیطی دانست و تأکید کرد: بر این اساس به‌طور طبیعی، این انتظار وجود دارد که آنها مسؤولیت بیشتری در این زمینه بر عهده بگیرند، نه اینکه این موضوع تبدیل به مسیری برای نوع جدیدی از استعمار در فناوری شود و استعماری نو را رقم بزند. وی تصریح کرد: نکته مهمی که امروز ضرورت دارد مورد توجه این جلسه و نشست باشد، این است که باید به مسأله حفاظت از محیط زیست، به دور از تشريفات معمول اداری و سازمانی و روابط دیپلماتیک بین کشورها، به عنوان یک امر بسیار مهم توجه شود.

■ **اقدامات مؤثر ایران برای بهبود شرایط محیط‌زیست**

رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به اینکه بحث‌های رسمی بین کشورها، غالباً تفرقات بین‌المللی، دیپلماسی مرسوم است، خاطرنشان کرد: از رئیس محترم سازمان محیط‌زیست، وزرای شرکت‌کننده و صاحب‌نظرانی که در این جمع حضور دارند، می‌خواهم این مسأله را به دور از تعارفات معمول دیپلماتیک و نگاه‌های سیاسی ببینند، درباره آن بیندیشند و راهکارهای

تشکیل کار گروه‌های استانی پایش ساختمان‌های نایمن

رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از ابلاغ دستورالعمل تشکیل کار گروه‌های استانی پایش ساختمان‌های نایمن شهری خبر داد. مهدی جمالی‌نژاد هدف از تشکیل این کارگروه‌ها را شناسایی ساختمان‌های نایمن، برخطر و ناپایدار در برابر آتش‌سوزی، زلزله و فرونشست و همچنین اتخاذ راهکارهای قانونی برای رفع خطر و پایدارسازی ساختمان‌های شناسایی شده عنوان کرد.

موثر حفاظت از محیط‌زیست را طراحی و دنبال کنند، چرا که تعارضات معمول مانع از این می‌شود که به‌نتیجه باسته‌وشایسته برسد. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران با تدوین قوانین ملی از جمله اصل مترقی پنجاهم قانون اساسی و همچنین با تأسی از آموزه‌های دینی و تکیه بر دانش بومی و اولویت‌بخشی به ارزش‌هایی همچون عدالت، برابری، قناعت و احترام به طبیعت، در کنار عضویت در مجامع بین‌المللی زیست‌محیطی، توجه ویژه‌ای به حفاظت از محیط‌زیست داشته و اقدامات مؤثری برای ارتقا و بهبود شرایط محیط‌زیست و رفع آلودگی‌های ایجاد شده در کشور کرده است.

■ **لازمه‌های حق همسایگی توجه به مسأله محیط‌زیست است**
حجت‌الاسلام رئیسی با تأکید بر اینکه همه باید حق همسایگی را در قبال یکدیگر رعایت کنند، اظهار داشت: باور دارم حق همسایگی و رعایت محیط‌زیست یکی از حقوق همسایگی است. سیاست همسایگی و حق همسایگی، توجه به مسأله محیط‌زیست را ایجاب می‌کند.مقابله با برخی چالش‌های محیط‌زیستی از جمله بحران افزایش و شدت توفان‌های گردوغبار، موضوعی فرامرزی و نیازمند عزم بین‌المللی ومنطقه‌ای است. سازوکار حل مسائل محیط‌زیستی در گرو همکاری و همکاری منطقه‌ای است و جمهوری اسلامی ایران از همکاری و همکاری منطقه‌ای برای برون‌رفت از این چالش‌ها در راستای بهبود و ارتقای وضعیت محیط‌زیست استقبال می‌کند.

■ **پیشنهاد‌های چهارگانه دکتر رئیسی برای اقدام مؤثر در زمینه حفاظت از محیط‌زیست منطقه**

رئیسی با بیان اینکه نفس برگزاری این نشست، نشان از اراده جمهوری اسلامی برای دنبال کردن موضوع حفاظت محیط‌زیست در منطقه است، تصریح کرد: پیشنهاداتی را به این نشست ارائه می‌کنم تا در کارگروه‌ها و جلسات مورد بررسی قرار گیرد. آنچه بر هیچ‌کس پوشیده نیست، ضرورت همکاری شایسته همسایگان برای دستیابی به یک نگاه و اقدام مشترک در موضوع محیط‌زیست است. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه برای دستیابی به این نگاه و اقدام مشترک، نیازمند یک تقسیم کار بین کشورها هستیم، خاطر نشان کرد: تقسیم کار بین کشورها می‌تواند فضای همکاری را تقویت و به مقابله موثرتر و رفع مخاطرات محیط‌زیست از جمله توفان‌های گردوغبار که امروز دغدغه و نگرانی اصلی کشورهای منطقه است، کمک کند. وی گفت: نکته بعد این است که باید برای مدیریت و بهره‌برداری از منابع آب، هوا، خاک، مدیریت پسماندها، زباله‌های شهری، صنعتی، کشاورزی و کنترل دخالت در اکوسیستم‌ها، ضوابط و برنامه‌های منطقه‌ای تدوین شود و در دستور کار قرار گیرد.

■ **آماده ارته تجارب و دانش زیست فناوری خود به دیگر کشورها هستیم**

رئیس‌جمهور در ادامه افزود: جمهوری اسلامی ایران به عنوان بزرگ‌ترین دارنده منابع انرژی پاک، آمادگی دارد برای کاهش آلودگی‌ها و حفاظت از محیط‌زیست، تجارب و دانش زیست فناوری خود را در اختیار دیگر کشورها بویژه همسایگان عزیز قرار دهد. وی در ادامه تشریح پیشنهادات خود تأکید کرد: برای مقابله پایدار با معضلات زیست‌محیطی، ایجاد یک اتحادیه یا سازمان‌های همکاری‌های زیست‌محیطی کشورهای آسیا، می‌تواند همکاری‌های منطقه‌ای این کشورها را ساماندهی کند. وی اظهار داشت: نکته مورد توجه دیگر برای این همکاری این است که به منظور تحقق اهداف مندرج در قطعنامه‌های سازمان ملل -۳۰۰ در این زمینه، هماهنگی‌های جمهوری اسلامی ایران انجام شده است- تا اساساً یک صندوق منطقه‌ای برای پشتیبانی مالی از اقدامات اجرایی در میدان عمل ضرورت دارد. رئیسی ادامه داد: بنابراین پیشنهادت جمهوری اسلامی ایران شامل تأسیس یک سازوکار و سازمان در قالب اتحادیه منطقه‌ای، ایجاد صندوق مالی به عنوان پشتوانه مالی اقدامات اجرایی، لزوم انجام نوعی از تقسیم کار بین کشورهای عضو و تشکیل دبیرخانه این اتحادیه به منظور پیگیری مجادله مصوبات است، چرا که اگر دبیرخانه نباشد، مصوبات این تشکیلات آنچنان که شایسته است، دنبال و اجرا نمی‌شود.

نقلیه خود را ترخیص کنند. وی اظهار کرد: یک عقب‌افتادگی

در حوزه صدور کارت خودرو داشتیم که جبران شد و در حال حاضر با به‌روزرسانی‌هایی که انجام شده در ایام عید، کارت خودرو را در کمتر از ۷۲ ساعت ارسال خواهیم کرد. رئیس پلیس راهور فراجا افزود: چیزی که ما دنبال می‌کنیم در سال ۱۴۰۱ این است که بتوانیم در دولت جدید سالی ۱۰ درصد و در طول برنامه هفتم ۵۰ درصد کاهش جان‌باختگان را داشته باشیم و به نصف که تعداد آن ۸۵۰۰ نفر است برسیم. اگر بتوانیم این کار را در سه دستگاه‌ها انجام دهیم می‌توانیم عدد ۳۰۰ هزار مجروح در سال کاهش دهیم. وی در ادامه گفت: یکی از موضوعات در این زمینه گرانی دریافت گواهینامه است که ما باید آن را برطرف کنیم. پیشنهاد ما این است که اگر یک نفر دارای یکی از گواهینامه‌هاست که در آن آزمون این‌نامه داده نیازی نیست که برای دریافت گواهینامه دیگر، دوباره آن آزمون‌نامه بدهد. رئیس پلیس راهور همچنین گفت: ماشین‌های لوکس، تولید آمریکا و غیرمتعارف را پلاک نمی‌کنیم. به هیچ‌عنوان خودروهای آمریکایی را شامل‌گذاری نمی‌کنیم، چرا که آمریکا دشمن ما است، البته خودروهای لوکسی را که باعث تفاخر در کشور شوند هم نه شماره‌گذاری می‌کنیم و نه گذر موقت می‌دهیم.

تزریق نوبت یادآور واکسن کرونا، توصیه کرد: تمام شهروندان، بویژه مبتلایان به بیماری‌های زمینه‌ای، گروه‌های در معرض خطر و سالمندان، تزریق دوز یادآور را جدی بگیرند و در صورتی که ۶ ماه از آخرین تزریق واکسن آنها گذشته است، سریع‌تر برای تزریق

دوز یادآور به مراکز واکسناسیون مراجعه کنند. سهرابی با اشاره به اعیاد، جشن‌های عروسی، اجتماعات خانوادگی و مذهبی پیش رو، بویژه بازگشت حجاج، بر ضرورت استفاده از ماسک در فضاهای بسته و باز و رعایت فاصله فیزیکی برای پیشگیری از شکل‌گیری موج جدید بیماری تأکید کرد. وی افزود: برای عبور ایمن از این موج از اطلاع ثانوی، بویژه در فضاهای بسته نظیر اتوبوس، مترو و مکان‌های سروپوشیده از ماسک استفاده کنیم. سهرابی به افرادی که دارای علامت سرماخوردگی هستند تأکید کرد در منزل بمانند و از روبروسی و دست دادن با دیگران اجتناب کنند.

همچنین رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، بر اهمیت استفاده از ماسک و تزریق واکسن برای معون ماندن از خطرات کرونا تأکید کرد. ابراهیم قادری با اشاره به استفاده از ماسک برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی گفت: استفاده از ماسک از اهمیت بالایی برخوردار است، چرا که علاوه‌ما با یک روش نمی‌توانیم با این بیماری مقابله کنیم و نباید اینگونه فکر کنیم که با دریافت واکسن دیگر نیازی به استفاده از ماسک نداریم یا بالعکس، این اشتباهی بود که برخی کشورها مرتکب شدند و اتفاقاً نتیجه آن ایجاد واریات و پیک‌های جدید کرونا شد.

پلیس راهور: بدون مستندات ایمنی مجوزی برای شماره‌گذاری خودروها صادر نخواهد شد

سمنند و تیببا شماره‌گذاری نمی‌شوند

هادیانفر با اشاره به گزارش فعالیت ۳ ماهه پلیس راهور فراجا گفت: پلیس مسؤولیت مهمی در تسهیل ترددها و ارائه خدماتی مانند صدور گواهینامه و نقل و انتقالات وسایل نقلیه و رسیدگی به تصادفات دارد. این اقدامات می‌تواند هم‌افزایی در دست را ایجاد و به کاهش

سوانح کمک کند. وی ادامه داد: در عید غدیر خدماتی به عنوان عیدانه به رانندگان ارائه خواهد شد. برای افرادی که در هر سطحی گواهینامه دریافت می‌کنند در این ایام حداکثر ظرف ۷۲ ساعت مشروط بر درست بودن اطلاعات آنها گواهینامه می‌تواند ارسال خواهد شد. هادیانفر اضافه کرد: افرادی که عید غدیر پرداخت جرایم رانندگی خود به صورت یکجا را ندارند می‌توانند با طرح پرداخت قسطی و بدون پیش‌پرداخت، وسیله

برگزاری جلساتی برای ایمنی خودرو در دستور کار ما قرار دارد. ما به سازمان استاندارد شماره‌گذاری نمی‌شوند. سردار سیدکمال هادیانفر در نشست خبری گفت: بر اساس نامه سازمان استاندارد همه مدل‌های سمنند و تیببا جز سمنند سورن به علت نداشتن ایمنی شماره‌گذاری نمی‌شوند. وی افزود: خودروهایی مانند زامیاد با فشاری که به پلیس می‌آید شماره‌گذاری می‌شوند. این نقض قانون و برخلاف حق الناس است. توصیه ما به خودروسازان این بود که اگر می‌خواهند در سال جاری پلاک کنند، باید ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومان از قیمت زامیاد کم شود. ما هر خودرو را بر اساس سال تولید آن پلاک نمی‌کنیم. باید خودروها بر اساس

سالی که تولید شده‌اند پلاک شوند. مردم در فضای مجازی می‌توانند با بیان اینکه تا محیط‌زیست برای مردم محیطی امن و آرام نباشد، توسعه‌یافتگی در دل و جان مردم و در نظام اقتصادی و اجتماعی در جای درست خود قرار نمی‌گیرد. افزود: اگر این شرط محقق نشود، آن توسعه صنعتی و توسعه‌یافتگی تبدیل به تهدیدی علیه جان انسان‌ها می‌شود، پس حفظ محیط‌زیست، مسأله‌ای بسیار مهم و دارای اولویت است. وی با

زیرسویه جدید آمیکرون به سرعت همه را درگیر می‌کند؛ مراکز درمانی پر شده‌اند

زنگ خطر موج هفتم کرونا

شدند. متأسفانه در طول این مدت، ۷ بیمار مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۴۱ هزار و ۴۵۱ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۶۵ هزار و ۴۷۲ نفر از بیماران بهبود یافته‌ای از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. از سویی ۲۸۶ نفر از بیماران

مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. در حال حاضر ۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۴ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۴۲ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۸۸ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. همچنین تاکنون ۶۴ میلیون و ۶۸۵ هزار و ۲۷۳ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۴۳ هزار و ۲۵۸ نفر دوز دوم و ۲۸ میلیون و ۱۳ هزار و ۹۴۱ نفر نیز دوز سوم واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند. مجموع واکسن‌های تزریق‌شده در کشور نیز به ۱۵۰ میلیون و ۷۴۲ هزار و ۵۷۲ دوز رسید. همچنین در شبانه‌روز منتهی به ۲۱ تیر ۹۶ هزار و ۶۲۸ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است. در این باره معاون

